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Moank höjer rörliga sparräntan till 1,25% – den högsta 
på marknaden

Snabbväxande fintech-bolaget Moank AB lanserade i slutet av juli, sparkontot Moank Flex. 
Moank höjer nu den rörliga sparräntan till 1,25% från första insättningskronan. Moank 
erbjuder därmed den högsta rörliga sparräntan på marknaden.

Moank Flex är sparkontot med marknadens vassaste erbjudande med högsta rörliga sparräntan och 
förmånliga villkor. Sparandet sker helt utan avgifter eller bindningstid. Det krävs heller ingen app utan 
kunderna påbörjar sitt sparande enkelt via BankID på Moanks hemsida.

”På marknaden är det vanligt förekommande med krångliga villkor. Det har inte vi. Vi vill att sparande 
ska vara enkelt. Exempelvis erhåller du samma höga ränta på ditt sparande oavsett vilket belopp du 
sparar.” säger Gustav Ek, CFO på Moank. ”Moank Flex innebär ett smartare sparande helt enkelt.”

”Vi är mitt i en expansiv och spännande tillväxtresa där vi fortsatt kommer satsa på innovation med ett 
mänskligt perspektiv, vilket är centralt för oss. Vi har en uttalad vision att skapa en bank som ser 
individen bakom varje kund. Och då känns det naturligt för oss i detta läge att erbjuda en högre 
sparränta.” säger Peter Lange, VD på Moank.

Insatta medel hos Moank omfattas också av den statliga insättningsgarantin, vilket innebär att 
sparbelopp upp till 1 050 000 kronor är skyddade av staten genom Riksgälden.

För mer information, kontakta:
Peter Lange, VD, e-post: , tel: 070-4425080peter.lange@moank.com
Gustav Ek, CFO, e-post: , tel: 070-4774876gustav.ek@moank.com

Om Moank
Moank AB är ett kreditmarknadsbolag, med tillstånd av Finansinspektionen och är en del av 
investmentbolaget Moank Fintech Group AB. Med egenutvecklad teknisk plattform, kunderna i fokus 
och skalbar affär tillhandahåller fintech-bolaget finansiella tjänster som förenklar i vardagen och 
främjar en ansvarsfull och säker finansiering.
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